Edition 306 FFTT : Résultats Championnats Individuels 67 du 01/05/2022
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Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Poussins Tour 1

Nom du Club

HANAU Tennis de Table
HOERDT T.T.
SCHILTIGHEIM SU TT
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
ZORN TT HOCHFELDEN
ECKBOLSHEIM
HOERDT T.T.

Nom du Club

SCHILTIGHEIM SU TT

Avenir Kochersberg TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ECKBOLSHEIM

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
BENFELD LAURENTIA S.S.C.
BENFELD LAURENTIA S.S.C.
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ECKBOLSHEIM

ZORN TT HOCHFELDEN
SCHILTIGHEIM SU TT

HANAU Tennis de Table
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ECKBOLSHEIM

STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP

FED_Finales Individuelles Minimes Garcons Tour 1

Nom du Club

T.T.Haguenau Wissembourg
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
T.T.Haguenau Wissembourg
T.T.Haguenau Wissembourg
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ZORN TT HOCHFELDEN
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ECKBOLSHEIM

ZORN TT HOCHFELDEN
ECKBOLSHEIM

Place N° Licence Nom Prénom N° de Club
6727921 SOHN Ruben 06670195
6728044 GARCIA Leo 06670216
6728026 REINBERGER Lucas 06670010
6727843 DAESCHLER Alban 06670041
6726945 RICHARD Romain 06670041
6727817 KIEFFER Thibault 06670041
6728141 DENIS Andrei 06670003
6727926 HEGUENAUER Clément 06670216

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Benjamins Tour 1
N° Licence Nom Prénom N° de Club
6725349 LAURENT Maxime 06670010
6726595 SUSS Noam 06670261
6728059 OGIER Daniil 06670270
6728139 DA SILVA KLINGER  Isaac 06670003
6727666 THIELEN Samuel 06670014
6727186 NUNINGER Arthur 06670058
6726389 REIBEL Mathis 06670058
6726933 HENRION Nathan 06670014
6728021 FAURE Nikita 06670003
6728121 CHEIPPE Nicolas 06670041
6728026 REINBERGER Lucas 06670010
6727921 SOHN Ruben 06670195
6727650 DUFOUR Clement 06670014
6727859 DOS SANTOS Julio 06670014
6727981 QUELQUEGER Louis 06670045
6727856 HAENSLER Aurélio 06670014
6728141 DENIS Andrel 06670003
6727880 LEWY DESMARETS Mael 06670045
6727855 JOURDAN Elliot 06670014
Résultats de I'épreuve :
N° Licence Nom Prénom N° de Club
6726044 LEBEAU Romain 06670160
6726065 ZWICK-MOSSOTTI  Vittorio 06670014
6725303 THEVENOT Florian 06670160
6725989 KLEIN KARSTEN Enzo 06670160
6727241 LELY Colin 06670014
6728161 CHEIPPE Julien 06670041
6726947 BAZILLE Alexandre 06670014
6728429 MARCKERT-DAULL  Thibaut 06670003
6727854 HARTMANN Elouan 06670041
6728142 DENIS Tudor 06670003
6725973 ADOLFF Mathis 06670195
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HANAU Tennis de Table
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6727835
6727810
6727667
6728138
6728433
6728081
6727140
6727860
6728054
6728095

GHABI
CLAVREUL
HITTINGER
BARTH
HEINRICH
ACKERMANN
THORR
SABER
BERGERAT
THOMAS

Résultats de I'épreuve :

N° Licence Nom

6726044
6720714
6725112
6726065
6727241
6725989
6727240
6726947
6728056
6726972
6725303
6725907
6728142
6728417
6725973
6727139
6727861
6728138
6728050
6728161

LEBEAU

LALA

FOSTER
ZWICK-MOSSOTTI
LELY

KLEIN KARSTEN
LELY

BAZILLE
PELEGRI-HAGELMAN
RICHARD
THEVENOT
SEBBAN

DENIS
CEDERGREN
ADOLFF

THORR

RENNER

BARTH

HULLEY

CHEIPPE

Résultats de I'épreuve :

N° Licence Nom

6720714
6725112
6721783
6724077
6724630
6722077
7730634
5980305
6725911
6727900
6724750
6728056
6726234

LALA

FOSTER
THEVENOT
GOESEL

WEISS

ISOPE

PALUMBO
FLAMME
GENTNER
STOJKAJ-ERGOUG
MARTINS
PELEGRI-HAGELMAN
JARDINE

ZORN TT HOCHFELDEN
STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ECKBOLSHEIM

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir Kochersberg TT

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir Kochersberg TT

FED_Finales Individuelles Cadets Gar¢cons Tour 1

Nom du Club

T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
T.T.Haguenau Wissembourg

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ZORN TT HOCHFELDEN
T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG CHEMINOTS ASCS
ECKBOLSHEIM

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
HANAU Tennis de Table

Avenir Kochersberg TT
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
ECKBOLSHEIM

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ZORN TT HOCHFELDEN

FED_Finales Individuelles Juniors Gargons Tour 1

Elie 06670041
Lucas 06670045
Bastien 06670014
Lucas 06670003
Yoan 06670014
Maxence 06670270
Leon 06670261
Aymen 06670014
Gregorio 06670270
Théo 06670261
Prénom N° de Club
Romain 06670160
Louis 06670045
Elliot 06670014
Vittorio 06670014
Colin 06670014
Enzo 06670160
Gabriel 06670014
Alexandre 06670014
Abel 06670270
Quentin 06670041
Florian 06670160
Nathan 06670011
Tudor 06670003
Emmanuel 06670270
Mathis 06670195
Jules 06670261
William 06670187
Lucas 06670003
Oscar 06670270
Julien 06670041
Prénom N° de Club
Louis 06670045
Elliot 06670014
Theo 06670160
Romain 06670149
Josue 06670187
Owenn 06670045
Alexandre 06670122
Arthur 06670261
Gauthier 06670187
Elyas 06670045
Hugo 06670149
Abel 06670270
Antoine 06670261

Nom du Club

STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
T.T.Haguenau Wissembourg
DORLISHEIM SD
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
STRASBOURG RC

OBERNAI CA

Avenir Kochersberg TT
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
STRASBOURG RC

DORLISHEIM SD

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir Kochersberg TT

g o oo oo oo oagl

o o1 oo oo oo ooy O OOy U1 N 01Oy @

Clst

e I
o o

o o1 o1 o1 o1 U1 N 0 O ©



Place

© © © © ©W © © © U O O 01T W W N BB~

e e
N NN N

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

Place

Place

N° Licence
6716724
6719000
6712815
5911999
6720315
6717342
6721761
6714754
6715929
685642
6718953
6714407
6720716
6726235
6721691
6717388
6927277
6721751
6721896
6724630
6718318
6724077
6718956
6725911
6720297
7872074
6722077
6726165
9314122
6721783
886582
6728014

N° Licence
6726638
6725975
6727662

Résultats de I'épreuve :

6726638
6725975

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Messieurs Tour 1

N° de Club

Christophe 06670045
Pierre-Hugo 06670045

06670160
06670027
06670248
06670045
06670261
06670221
06670270
06670216
06670261
06670221
06670160
06670261
06670187
06670203
06670010
06670045
06670270
06670187
06670216
06670149
06670041
06670187
06670216
06670014
06670045
06670041
06670045
06670160
06670201
06670014

Nom du Club

STRASBOURG RC

STRASBOURG RC

T.T.Haguenau Wissembourg

ROSHEIM CA

MARMOUTIER CSE

STRASBOURG RC

Avenir Kochersberg TT

BARR Tennis de Table

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
HOERDT T.T.

Avenir Kochersberg TT

BARR Tennis de Table

T.T.Haguenau Wissembourg

Avenir Kochersberg TT
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
BETSCHDORF TT

SCHILTIGHEIM SU TT

STRASBOURG RC

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
HOERDT T.T.

DORLISHEIM SD

ZORN TT HOCHFELDEN
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
HOERDT T.T.

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG RC

ZORN TT HOCHFELDEN
STRASBOURG RC

T.T.Haguenau Wissembourg

ESCHAU CTT

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Poussines Tour 1
N° de Club Nom du Club

Nom Prénom
HOUSSEAU

DOCKWILLER

BECKER Stephane
VAYSSE Arnaud
LEPORTIER Guillaume
KEIFF Benjamin
HEY Nicolas
RUDOLF Arnaud
KNITTEL Florian
HEGUENAUER William
SCHMITT Thierry
FREITAG Roman
MONNIER Ludovic
JARDINE Nicolas
SCHOTT Arnaud
KOEHL Fabrice
LECOMTE Hugo
EUSSNER Enzo
ITOUA Yoan
WEISS Josue
LANGER Romain
GOESEL Romain
LAVENN Emmanuel
GENTNER Gauthier
WILHELM Luc
SANDER Paul
ISOPE Owenn
RICHERT Olivier
PECHEUX Pierrick
THEVENOT Theo
VIRY Benoit
RIBEIRO Hugo
Nom Prénom
ADOLFF Agathe
DIRMENT NUNEZ Avelina
BOUCETTA Mira Arwa

ADOLFF
DIRMENT NUNEZ

06670195
06670010
06670045

HANAU Tennis de Table
SCHILTIGHEIM SU TT
STRASBOURG RC

FED_Finales Individuelles Benjamines Filles Tour 1

Agathe
Avelina

06670195
06670010

HANAU Tennis de Table
SCHILTIGHEIMSU TT

Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Minimes Filles Tour 1
N° de Club Nom du Club

N° Licence
6726226

Nom
GIRARD

Prénom

Clementine 06670027

ROSHEIM CA
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Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Cadettes Tour 1

Place N° Licence Nom Prénom N° de Club Nom du Club Clst
1 6724748 BLUM- -LE TIEC Cylaine 06670149 DORLISHEIM SD 6
2 6724923 MICHEL Sophie 06670041 ZORN TT HOCHFELDEN 5
3 6724749 GOESEL Lucie 06670149 DORLISHEIM SD 6
3 6724642 LAVENN Elise 06670041 ZORN TT HOCHFELDEN 5
999 6726226 GIRARD Clementine 06670027 ROSHEIM CA 5
999 6726456 HUSSON Lucie 06670195 HANAU Tennis de Table 5
999 6725810 HIN Lola 06670058 BENFELD LAURENTIA S.S.C. 5
Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Juniors Filles Tour 1
Place N° Licence Nom Prénom N° de Club Nom du Club Clst
1 6724173 DORFFER Lucie 06670187 SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN 8
2 6724748 BLUM- -LE TIEC Cylaine 06670149 DORLISHEIM SD 6
3 6724749 GOESEL Lucie 06670149 DORLISHEIM SD 6
3 6726456 HUSSON Lucie 06670195 HANAU Tennis de Table 5
999 6724642 LAVENN Elise 06670041 ZORN TT HOCHFELDEN 5
999 6724923 MICHEL Sophie 06670041 ZORN TT HOCHFELDEN 5
Résultats de I'épreuve : FED_Finales Individuelles Dames Tour 1
Place N° Licence Nom Prénom N° de Club Nom du Club Clst

1 2811170 GIROUX Jeanne 06670045 STRASBOURG RC 11



